ИСПОЛНИТЕЛЬНЬТЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2017 года г. Липецк JY9 49/3

О тариФах на горячую воду в открьятой системе теплоснабжения (горячего
водоснабжения), поставляемую АО «Липецкая городская энергетическая

компания», на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года Ио 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года Ио 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
приказами ФСТ России от 7 июня 2013 года ]Sro 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», от 13 июня 2013 года
H!? 760-Э «Об утверждении Методических указаний по расчёту регулируемых
цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», распоряжением администрации
Липецкой области от 27 июля 2010 года H!? 280-р «Об утверждении Положения
об управлении энергетики и тарифов Липецкой области» управление
энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

1.Установить для АО «Липецкая городская энергетическая компания»
тарифы на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего
водоснабжения) (приложение).

2. Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют
с l января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

3. Постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от
16 декабря 2016 года H9 44/20 «О тарифах на горячую воду в открытой системе
теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемую АО «Липецкая
городская энергетическая компания, на 20 17 год» («Липецкая газета», 2016, 21
декабря) признать утратившим силу с 1 января 2018 года.

О А. В. Соковых

"//
//
Ii

Начальник управления

Приложение
к постановлению управления

энергетики и тарифов Липецкой области
«О тарифах на горячую воду в открытой

системе теплоснабжения (горячего
водоснабжения), поставляемую АО

«Липецкая городская энергетическая
компания», на 2018 год»

Тарифы на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего
водоснабжения), поставляемую АО «Липецкая городская энергетическая компания»

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая).

Примечание :
Тарифы на теплоноситель установлены постановлением управления энергетики и
тарифов Липецкой области от 27 ноября 2015 года H9 49/37 «О тарифах на теплоноситель
и долгосрочных параметрах регулирования АО «Липецкая городская энергетическая
компания».

Начальник управления (? А. В. Соковых

H9
п/п

Наименование регулируемой
организации

Компонент на

теплоноситель,

руб./куб. м

Компонент на

тепловую энергию

одноставочный,
руб./Гкал

»
Ф

m"О
C)NN-

a',С>
О0.aO("lО

оО
b

g:)
00

'o0
()(N
N.

a(NГ%
0.

am

'o('n
О
QO

g

Ф
С)О

m'o0
С>
N-

a'Д
'

aO
(lО

,О
Е

00
Фm
'o0
()(N
N.

aNt%
0.

am
'o('n
0
,О

Е

l
АО «Липецкая городская энергетическая
компания»

Население (тарифы указываются с учетом
НДС)*

1.1
СЦТ «Котельная Центролит» 47,37 49,48 1766,04 1 843,74

1.2
СЦТ «Котельная с. Косыревка» 47,37 49,48 l 766,04 1 843,74

2
АО «Липецкая городская энергетическая
компания»

Прочие потребители (без НДС)

2.1
СЦТ «Котельная Центролит» 40,14 41,93 1653,82 1653,82

2.2
СЦТ «Котельная с. Косыревка» 40,14 41,93 1653,82 1653,82